TERMO  DE  POSSE

                                       Aos 19 (dezenove) dias do mês de Julho de 2010
(dois  mil  e  dez),  no  Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  Municipal,
compareceu  o  SR. JOSÉ  MENGUE  DOS  SANTOS,  por  ter  sido
nomeado para o cargo efetivo de  Técnico em Computação,  padrão/nível
03,  do quadro permanente  da Câmara  Municipal  de Xangri-Lá/RS,  pela
portaria nº 019/2010, de 28 de Junho de de 2010, tomou pose no referido
cargo, comprometendo-se a cumprir com zelo e probidade as funções que
lhe são inerentes, declarando, para fins do Art. 37, XVI, da Constituição
Federal, não exercer outro cargo, emprego ou função pública.

                                       O empossado foi aprovado em exames de saúde,
conforme laudo expedido.

                                                                 CANDIDO PADILHA
                                                                 Presidente da Câmara

José Mengue dos Santos